RESOLUÇÃO 11/87N9

RESOLVEU:

na

NOVEMBRO 1987SALA VAS SESSÕES, VEVE27

AGOSTINHO MERÇON
NA PRESItâNCIA

A/i£o 19 - FZczzm ejiquad/tadoA na da&óe. e. nível coAAAApondentcò aoô
que, jã ocupavam em 19 de. ab/ill de, 1987 OA docentes que. Ae. cncontAam
situação do o&Zclo n9 09/87 da Coml&òão de. EquadA.ame.nto.

Á/tZo 29 - 04 pAoficóÁOACA atingidos no oaX.19 de^ta acóoIuçõo te.-
aão cento e. vinte (120) dlaó pasta a AeguZaAlzação de ôua situação &unclo_
nal faente ãó noAmaó admlnlótfcatlvaâ e acadêmlcaò vigentes.

ÁAt, 59-0 não cumpAÁ!7ie.nto do pA.evl&to no cmtlgo ante/tloA òe/ia
motivo de. abeAtuAa de. Inqucnlto admlnl^tAotlvo peuta a apuAação de. AeApon
Aabllldade. de. ^ato.

AaI. 49 - Rcvogam-òe. aô dl&po^lçõeÁ em contASAlo.

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO E 0 CO^ELHO VE ENSINO E PESQUISA VA UNI-
VERSIVAVE FEVERAL VO ESPÍRITO SANTO, no u&o de. óua& al/tlbulçõe>& Ze.gal&
e. e^tatutãjilaó;

CONSIVERANVO o que. conòta do oficio n9 09/87 da Comlóòão de. Equa-
dAjorncnto, datado de. 27 de. novembro de. 1987;

CONSIVERANVOf ainda, a PAopoôta (pxmulada e. de.^e7tlda pelo Ptejfíã -
Alo do ConóeUielAo Nello FaAla EAplndula, na be^bão conjunta do dia 27.
11.87,e. tejido em vlòta o que conàta do PAoceAòo n9 8249/87-08,